
O":Tfr:TI*
Broj: Ot- 324
oatum: c7. ll- .2n16. g64io"

. Na osnovu {lana 106 stav 2 Zakona ojavnim.nabavkama (,SluZbeni list CG.., b.. 42ll I
;.:j' i1l,;fi:.*5i iSlii'l;:.,ffi?ll *povotlnile ponuffi i"niffi iin'"n,u"i:i
'rea.rar a higijene. preG;i; .i".iff r:: ff'#,i:j,i;:[,ffi :il]:"::i[r:fi";i.:;:ill;

n"lnSrNrn
o izboru najpovotjnije ponude

U postupku javne nabavke sooint't lo.zoir,.. goain.. ,u;il ';;.d;;t;ll;,i.""lenderskoj dokumenraciii broi 0l-2q81 od

1. Ponuda ponudada,,Tekom promet,,DOO podgoricaie ispmvna i najpovoljnija;
2. Ponuda ponudada ,,Stadion,, DOO podgorioa je ispravna i l,rednovana kaodrugorangirana;

3 Ponuda poludata ,,pet zvjezdica,, Doo podgorica je ispravna i vrednovana kaotrecerangimna.

O b r a z l o i e n j e
\a osnoru Plana jarnih naba\ki br. 011774. od 20.0s 2016. godine. pod rednim brojem 5,upsrna Bar Je objavi la tendersku dokur

iiolll"fl .,: l:l;*, .;;;.;;i; ;-ii.l5lil,i,"i,i;,3' illl,"-#lJj#,"X'ffi;o;;};r+.ru,zuro, gocrne,

irlilitJi:1il,ff""ku 
javne nabavke objavljeno je u dnevnom tistu ,,pobieda", dana

Na raspisani ioping pristigle su tri ponude i ro:

l. ..Sradion'. DOO podsorica:
2. "Pet zvjezdica" DOO podeo.i""
l. "Tekom promet.. DOO po"dgorica.



Uslovi i dokazi predvialeni tenderskom dokumentacijom:

.tillf: j::il::flil i:fiil:lffil' 
predvidio sriedeie usrove,a ueesie u posrupru

.r"''::".b.."1_.-1.;e1;;"#iil,x;#t.i:,1Lll1,i;j';fi;":l:" za uccsie u pos'upku
" ffi:il: ;'iJil,X'"XiJ:['ff"uilXi;i,:l*e za regishaciju privrednih subjekata sa'' 
:*::1iii"i"i$J$T'il.:{?i:."""1T:il:"tffiiffJ:"fi #"fiH: nx:'i;:i": 

;:fi::',11"J:'i:i,skladu 
sa propisima c-" c'i"' "a-'"' p'iiii-u o.ruu"

J) dokaza nadleznog organa izdatog
star{r od sesr mjeseci d" o-":""i"1"iilr?ll"kaznene. 

evidencije' koji ne smiie biti

Podaci o dostavl jeDim ponudama, Drelponuda broj 04-460-2no-rols oa sr.ro.l;r;:*"at#jl " 
Zapisnika o javnom otvaraniu

l ." Stadion" DOO

zviezdica"

DOO

2. ',pet

DOO

3. "Tekom prome,t',Podgorica

Pllg:' i."..:i .:" p:qnesene ponude stjededih ponudaia:L 
..5tadion- DOO. Bulevar lbrahirna Dri ier i fa. ioagor;c;

i ..ili il ]di1 .?9^o:Zarka./renjanina br. r4. podsorica;
r. I ehom promei- DOO. Kozaraaka 06, podgorica.

Neblagovremenih poruda: NEMA

:]Yi:nik 
za,ja],n: nabavke Emin Brkanovii, pristupio je, dana 0J.11.2016. godine u 09,00

;i:i;3rn:ff:i;, !;j;:i"X?l'$hfi';;'i1';ijl".t.'ia..it"io"r"'""'"'.* #'dir*' "o

lo"J""oa""ru& 
DOKLMENTACIJE tz poNUDA po\uDAiA (srADroN, Doo

Dokazi o ispunjenosti uslova saddarih
. Naslovna strana ponude, original:
. Sadrzaj ponude, odginal:
. Podaci o ponudi i ponudadu, original:
. Finansijski djo ponude, original:

u tenderskoj dokumentaciji:

Br. 04-460-2/1(-ffi
od 27.10.2016. godine
u 10,45 ddsova
Br. 04-460-2/ l6- I 026
od 27.10.2016. godine
u I2,25 dasova

neposredno na arhivi Br. 04.460-2i6i0E
od 28.10.2016. godine
u 11,38 dasova



;"1i1+:iTli:3#'J,'Jfoli"ix':":T"JHltr'"lj,l,,., Tl j;#,",'ff ";:fi.j;",::
godlne. original;

. alaya o nepostojanju sukoba int6p"""0", p"ii, ""t"1" | ;"fi ;*""4 ? *1Hffi::,,e"9:lil.tT" 
r?#',j;25.10.2016. godine. original;

. \zjava o nepostojanju sukoba inte

,j1it;,r::'ffiT:xj:t::tffi 11 "5,jtJ.##f"i"3:,.*:'';:: ff \i;'H
o lzjava o nepostojanju sukoba intep;;;", ;#;;"d# ) i;l!1"|fj#" i";xi ffixf ? !:ti:j':r;:fiHi::
r Izjava o nepostojanju sukoba inter;;;", fij;-,";#) #;;;;lfiT ffiJ;il',iillfiih 1"*^ lr,iiigilil
c Izjava o nepostojanju sukoba intetffi ;, ;;;;;;'#i ;::il:";ff .; ffffi:','""nH'":? liiil;'fi ,!:i",:fi:::
t lzjava o nepostojanju sukoba inter;il., ;;.,i,;;"j#; ilil:#H1 ;J#,',lll11Tl !?ilii'li",3ililiilil
. Izvod iz Centralnog registra privredn.

:-"-1i::,1,"ci,,,i*i"",J r.i "i'l""lJli##.%;r?K*$fffrfi 3g;
;fJ.9"'."'n 

proi,/!oda. br.5-0J484Jri0r5 irauro or.os.:oib. !oai*. *ou;.r"nu
. 

::j1.]*O:i"-rU: 
uprave CRPS o regis.rovanom privrcdnom subjektu od 01.08.2016.goolnem neovJerena kopi ja;'ti!''"".H::t"dfJJlTjjJ#i:::::i, jid;ffifi HiJ:il::ilf,f [.*:doprinosa. br.0l/8_2_12.}7 l_2 od 21.-08.20t6 e"Ai". 

"""".j";""'k"oiii, ', ",. Uvjerenje Upra\ e lokatnih ja\ nih prihoda Clavni grad poag"'ri." ;1.:i;aion.. UOO

i:iiiq Ji'1r,fl,;;ti; lli*ilB #*il",""fi ;t;i:iifi 
'."_x,j,#;-.

. Porvrda poreske upra\e CRpSJa se Sradi_on- DOO poagori",; n. n"#i;fr_*olevidenciji CRpS, br. 03 n-1_./437/2_t(
. r. vjerenje rMinisrarsrva pravde da se i, l l ,] ' ;91.]o'u t*'"e neo\jerena kopiiai

o:i: r:iI;ij "lii'oiidi;;ffi: ,L.J,,1"f"i,?iJo.,,ll'-' " r'aznenoj evidenciii. br.
' 

i',',"'".'i,: qY;i5i:"f,,ff;:" ,1;,;"0,:[:ffi.*lli.";1" l:Dnarazi 
u kaTnenoj

. Uvjerenjc Mini.rar':rra pravde da se sta\ica B"r""it 
"i '"rl_i " 

i lrnenoj evidencrli.
- 

br O2l2- t2l8 to od | 7.05.20 tb. godine. neo\jerena kopta;' 
o'i.,,'i:il i# li;' :',," ii s;:,"f t:iff :"1T.,;^#*""1'f ;:, :1 

r,, u ka znenoj ev idenc ij ;.
.  Uvjerenje MinistarsNa pra\de da se Naraft v,, l^"i ;  j" ' .",--,

- ?:::2lr-]14:/1.6oo,r.or.ro,u.roo,nllTj:"I#;'i;"ijli'-',kaznenojevidenciji,' 
;J"Tjli,y;liiTi ; sr#ij,_::;::'"1XjJfl"iiliJ"'.'' *-nenoj er idenciji.

Izjava nepostoj anj u sukoba



' 
$"",x1i:, ymrr;?:'.",*r"j"1ldcrka srjivanianin ne narazi u kaznenoj

:[t[#:kljni;';#{Jf#i'il"'fi i"ieovjerenakopija;
*;"; j:m,h:.:*%il#ll"#1xi:i#:aT::1yitil:i#.,,T,Tff X,lH:
*zii^. ai j.;s:-i);.t i.;il]iljru, :,;'i!1,;%,Tl'"Hi:, ;:;3:;"1Tffi:,"-*

Ponualet|a cijena:
- Ukupno hez pDV_a:
. PDV
- Ukupan iznos sa pDv,om:

4. r33 ,1 I  €
785,29 C

4.918,40 €

lol 
i,.vrsenja.ugororaje: godinu dana^od danazakUuei\anja ugovora. odnosno do urrn<kasredstava namij€njenih za ovu nabavku.poseboogoalola, u ko."" e" rrli*#""iilii',lll jffffi::TL):Hfi H,nTT#,*narudivanja;

Mjesto izvrscnja ugovora jr: Opslina bar;

l"lillllil};,lr"l.lroka 
za izrrienje ueorora u skradu sa proi,'\odaekom dektaracijom

rtlli'liilXltl]i'1,'ili;.,"tr'ln.ujrmo 
ddje roba nova 'l neupotrebrjivana u skladu sa

I:ii" :o:"":g:IJ" kontroie kvaliteta: 
,Komisjjski prilikom svake pojedinadne rsporukerotre na lokacij i iJaruaioca. !z ori\usrv,, ovtasienih prejsarni|r, 

"".ali"ri i .p$r,.*,Rok.ptadanja: Sukcesivno. 30 dana po jzvrse*1 i.ri"rr"il j".i""il"""":?t,i.if",jluronrto,

Natin pladanja: virmanski;
Period r aienja pooude: I 20 dana od dana javnog on aranja ponuda.

ocJENA DOKUMENTACUE poNUDAiA "srADIoN" Doo poDGoRIcA:
Ponudaje blagovremeno podnesena ier irpoanos"'n;" po'n,lu i,,oj;#Jffi';J;i#;il1Jffi'ff;ilfi''"*" roka predvidenos za
runuoac Je podnro ponudu kaojedinslvenu cjel inu i  svaku pn u stranicu st alog l ista i  ul,upan

idyll :!:+$"",'J,T,i liirl",,ifl ;t i fi,:?##TJfi,il l"?",$";;". o*"*
ff:# j;Kl"* **adno ubacivati. odstra{i,ati i zimiten:ivaii"p-oiJinu#iiiuout lorun
Poruda, ponudada.je podnesena u zatvorenoj koverti na kojoj je na jednom dijelu ispisannaziv. sjediste iadresa narudioc4 broi po

,LHc" Til;*,;;;;;tl ;'"#;;,,H.ix :liT?:i:':#lr'"H'*l: ff "Hfr:,,lij;
Y"l-""".1.$I dijelu ponude dare su ponudena cijena bez pDV_a, pDV i ukupna ponuatenacUena sa PDV-om. I_lkupna ponudena iiie,
ti:i:: :,,*::,i;j;#i:fr#;:;1ff"L1l,,:3r""""#j:j11il,':fi?: 

od 4.ei8,40 € , a sro
j*i#;i: ffitfiJ:ljffili};":'*enom 

u eurim4 a ukupna ponudena cijena data



U,finansijskom, dijelu_ ponude date su tehniike karakteristike/specifikacije koje, u dijctu opisapredmeu. bibrih tamtterisljka. iedinica mjere i koliainu. , po;;;;;;i laffi4" L.f,"tr.;.karakte ristikama_/specjfi kacj iami trazeninoota,ror.p*!,io;ffi'";,iti,,"" j"l'":ffi :-T,1,",I"yff n:i:idrus jdokaz,rrazenitenderskom dokumenracijom rtostavljeni su un"ouj"r"ioi topi;i3un Z+ ,#i Zjfr
Na osnovu navedcnog. ci iene(i sraki pri loieni dokaz pojedinaitro. sluibetrik za javnenaba \kekons ta tu jeda jeponudada ta .svemuprema lendersko jdokumer tac i j i i da je
Nta. u smislu ilana 99 ZJN ispravna jer u cjelosti ispunjava otuiO"-n" J.tou" aut"
lgrioo"T 3u 

javno. nadmetanje, tenderskom a.rir."rt""i1"ri-i .p",.,io_ o'o'ouuuuunu
;:dl.:lf:i:1" 

i podnosenje ponuda koje ;. ouio"nu',il"i'ji_id"l"a"*rc

I^ llE^c_LED DOKUMENTACTJE rz poNUDA PONUDAdA 4pET Z](.JEZDTCA.DOO PODGORICA:

Dlkazi o ispunjenosti uslova sadrzanih u tetrderskoj dokumentaciji:. Naslovna strana ponude, original:
. Sadrzaj ponude, original;
r Podaci o ponudi i ponudaau. orjginal;
r Finansijski dio ponude, origJnal;
. Izjava o nepostojanju sukoba interesa na stmni ponudaca, podnosioca zajednidkeponude. podi,/vodaaa / podugovaraaa za Joverit airju"r. ur. irI'ioil 

"Jzg. 
ru.zo re.godine. original;

. Iz\od i,/ Cenralnog regislra pri\rednih subjekau poreske uprave da je ..pel ,/vJ e,/d tca..DOO,Podgorica. regi(lrovano za prerei:n" a.;.ru,"*,. +ooo i.*p""iJrir"ran"'og""i*na veliko. br. s_0 | t . l  I8 t,00s izdaio t5.06.2-0 t6. godirre, neo,;; i l ; i ; ; l t ; :  "
. Potvrda.poreske upmve CRPS da se "pet zvje-zdica.. oOtj-poJeorica ru nut*i 

"kaznenoj evidenci.;i cRps, br. 03/2,1_8384 niiii zs.oi.ioii."E"ii;",",i"ou;"."nu
r Uvjerenje Poreste uprave, pJ podgorjca da je poreski obveznik ..pet zvjezdica,, DOOPodgorica. zaktiuino sa I0.i0.20io 

".dr; 
;;;;;;;;^-;.:-.^ 

'-: 
:^r::: 'anp',-''*^. r,.. o1ls-z-115;;,i fi iril:,Hr:'J::il:::3i[fi#":i#vu poreza i

. Uvjerenje Uprave lokalnih iavnih nrihoda Cru*ig*a roago'ri.; Ju;""iiP", ,u;""at"u,,Doo Podgorica_ uredno prijavio, obradunao-i lr".ii" *" 
"i"""r" 

pio.ni'u'u po.""u idonrino.a. br. I5_U5_427,t6_t849 od I l .  t0.2010. godine, ne;"b*;; k*i; :o U^vjere4ie MJnistarstva pravde da se zoran lou"tte"n" nutaziu [u-i"iiiiii*"1;i, rr..02/2-31 57 1ll.6 od 12.07.20 I 6. godine, neovj erena kopija;
. Uvjerenje Ministarsrva oravde da se Biljana Jovetie ne nalazi u kaznenoj evidencUi,br.02/2-J 159/ l6 od t2.07.20t6.godrne. neouerena kopija;
. Nacfl ugo\ora oja\noj naba\ci. potpisan jpecaljran;
. rzmjenc tendcrsle doLurnrnlaci je. kopija.

Ponuilena cijena:
Ukupno bez pDV_a:

- PDV
- Ukupan iznos sa pDv_om:

4.559,70€
866,34 €

5.426,04 €



il{#xi::mfiaLtrrifi i{il,"jJn::Tt;l}il#-Jin,:,1;T.fi ",:JH:*lj!:T",?,",,""-ilJ"1H;:":3;;;fru1;" "r;;;;#;;;i"''\arucrocaauarantni rok: U skladu sa tende;skom dokumenLl. i jom i nacrtom ugo\ora:ffi,x":xl,*:;:1, _:":,ill,t_;H,lt;:1fl{f ff*tr.'T#"j"*liT,", nu"no"'
ff ff fiHfi ifi;ff 

. po do5tavrjenoi rakuri. u zakonskom roku:
Period \ azenja pooude: 1 20 dana od dana iavnog orvaranja ponuda.

lfjlHrc jloKUMENrAcuE PONUDACA .?Er zvrilzDrci_ Doo
Ponuda je bJagor,remeno podnesena ier

t:lltllifu l}";'i #"'ffi i'i:"{Ji:"1}iffi :ffi:Xl"X'iffi isteka roka prcdvidenos za
t rq listova ponLrae'oz#;;ffi",1# r",,:Ui"f EH ?:"Hn1?;;X\1s tisra i ukupan
ronuda Je po\ezana jednim jemstvenii

,f ff j;n*;ffi ; j: ;;:t ;:tl",jt.xl?i?i:il",n?njfr "lnTil,:x#i,,}:,T"ift1trPonuda ponudaaa je podnesena u zatv,nazi\..ijediire r .i"i, r,"oil*'i.if1:1 P":il.* 
(ojoi ie na iednom dijelu ispisano

;:,""ffi1.:1{#',1".'.":l;J'oJ';::i l'1T11',!lil'i"ii"j1]'1i,ji,1?;l',:",Ji'',jl;;}j

iii:Xiliiff:n:HJ:lifffi,:iT;llr''-'enom 
u eurim4 u ukupna ponudena cijena data

:ijJ;Tl;',,'5"'i,ji;1,l.fiil::.o;'ii;X""::i'xl,'T"." b.'1pDV'a. pDV ukupna ponudena
3ffi1'J::i:l::::iffii: #j,li*i:i r1i".:1il;fo"? " "26 04 '' a s oie
Lend,erskom dokumenra",;", 0",i,, Lil'"]',,',o"",ii.ll:rriff,li,r.i:f .l#si 

dokazi uaTeni
u rmansuskom dijelu ponude <late si tehil::ilffi fl ;:gj:,fi :il1ffi##i*il1rt'ii;lfjffi iisJjf ;;j,''l"'fi ,:iril

Na. osDorI navedenog, cijctreti svaki I

,ll:,',:*:"4f"11ii5,_ffi ,i:[ti{"fl-,}ff *jliTif *r;lTr,*,f,j,fl'f
il-ilifi[:i::; '-;;;;;ili:;';Tff::"i"i:-jlHil'i1T '.ll"l','",".1f""*l11u,y;



il1BX%g?"3.?"TrIMENrAcr.rE rz poNUDE PoNUDACA (rEKoM pRoMEr.

Dnkazi o ispunjenosti uslova sadrzatrih u tenderskoj dokumentaciji:
Naslovna strana ponude, original;
Sadr:aj ponude, original;
Podaci o ponudi i  ponldacu, origjnali
Finansijski dio ponude. original;
PJava o nepostojanju sukoba interesa za Rajkovid Vtadirnir4 br. 32012016 od28. 10.201 6. godine. original;
Izvod iz^Centualnog registra privrednih subjekata poreske uprave da je,,Tekomp-romet" DOO,podgorica, rtgistrovano za prereznu dJelatnost, 4690 Nespeciializovanarrgo\ rna na vetiko. br. 5-00t6 | tJ/0 t0 i,,daio 26,OZ.Z"Of O. g"i;". 

""""1"i;#ilfi;;lxx"lr:.,::.1.". upra\e. pJ podgorica oa Je poreski obveznik ..lekom promer..rruu Fodgonca. zakl juino sa 2q.0q.2010. godtne obraCunao obuu"/a po"ornouporc./a i doprinosa. br. 0l 8_2- tj t 76lt_2 oA Ze.Oo.ZO tO. godin.. n.*;;ri:r:i'iiU' j*.:l:.Uqr1".. tokalnih javnih prihoda Clar.ni gr"d eoagori.l'!1 1. ffi.rn
li:::,, Pog 

PodeoriLa urrdno prijavio. obraeunao iizvrsi" ,;;;l;;"';" ;;",poreza I doprinos4 br. l5_U5_427116_164.
potvrda poreske uprave cRpS o" ," ,,r:,-10-01,0-o'16 

godine' neovjerena kopija;
d";;i ;ffi;;i';ffi,'"d oli,,'.i_,i:!;1,?T"j;.8,",?,::ilT,;: X".jJj'ffJ,;

ffi ,4,;xry,i;"Jfi ,i",;,J,;$Ht*lli#"?"",i:1,'ukaznenoj
L/ja\a o namjerj i predmeru podugovaranja. Ur. . l: r. rO oa Ze. tO.)dii goain.;Nacn ugovora oja\noj nabavci. potpisan ipetatiran.

Ponualena cijena:
- Ukupno bez pDV_a:
- PDV
- Ukupan iznos sa pDv_om:

4.089,65 €
771,03 €

4.866,68€

l:l i1]d-ji."g9t".."a je: godinu dana od dana zaktjudivanja ugovora, odnosno do utrogkasredstava namijenjenih za ovu nabavku. S
ff::^o.l".c "l"cl, u kome ie biti saddanaH:i1ljilffffi:l'a Narudioca' a na osnovu
lvrJesto tzvrsenja ugorora je: Opit ina Bar;
Garatrtni rok: l2 miesecil
Carancija kvali tera: I  ehniakj l jsro\ i  i  deklaraci je proizrodaaa;r ' ' {aainrprovoaleoja konrrote kvatirela: f  gl5i jsl, i  ori l iLom primo_predaje robi:

il;IffiXlffXifilnko 
po dostavrjenoj rar'ruri' u zar'on"(om rokur '

Period vaietr ja ponude: I20 dma od danajarnog orvarrnja ponrrda.



OCJENA 
TCDOKUMENTACIJE 

PONUDAdA ..TEKOM PROMI,T. DOO

Ponuda je blagovremeno podnesena ie

F::ln:T;l]#,X1";ili#fl:,,"il.ffi:i[l'Tiiffii,x?-ffiieistekarokap'edvidenosza
!1o1 lii"a_o.n,oe'o1n; iliil ;',i# i';U[f i:j; g:1,:yTi.j:r akoe risa i ur.upan
ronLrua Je povezana jednim jems&eni

,f i3; ;;f;u;;iH:t;:il:",il:xi,;:il",nT*ll"ln::s,;xff *,T, ii:ffi
Ponuda ponudaca je podnesena u zat.nazr\. sJedrsre i adresa naruiioca. o.]11"11i.9""n'.* 

kojoj je na jednom dijelu ispisano

ry!ffii,:i5#;:""'"ili'it*ifffi:1 : Xi'il'!#T'i"lJ:'J:Jlgi::'.ilJi'Jt;):

:*i:::l;ir-trulfiH,;.,iffi: :iH:"t" iiiiifillil X :iJ,, Si1T.,;;,:"::
ift xi;,".',,:;il'*/".#:'l;".l.,x1,;,'.:l#;*:*:Tff trili"."'"1".,*"*,,
u rrncnslskonr di jeiu ponude date su te

[l,ii:'F'ltifr[nJ:##:T]ri:.fffr:iili*'#,#.J rJfl t;ii'i.,'ix,ririr
ffifl -ilH;iilfi Ll'iilKtii:IiJ":fij:t$J?ili; il'il"uiT'l a,u,i aor-i **ni
Na osnovu trarederog, cijeDefi syaki

,::1";lx#ilii,ry#. lsli#"" h"r ;:#: ".lltllt ji h.lJ;5l'lf i, fl ::poTivom za l.*r 
""0',*" i", ' i" ; ; ; ' :"," i  ".cielosl i  

ispuniava uhrrlene ustore dare

iidil*i::i:l; 
"' ;;#i':; Tff ::"i"::- jlT;il'jXT'.1I"X',"",",1f "11',1'"'lJ

Ispravne ponude

t ."Stadion" DOO podgorica;

i3fffi ^ lil'i:;iT;l J',1'tH ffi i"JffITfi .*1,,1'Tx'i:'1"'; i":fJi.l"ll
2. "Pet zvjezdica.'DOO podgorica:

ffi:i"tdi ?iS]':i'","';S'";,'Ju'.j"^" 1"10"""u"' dokumctrraciiom. u skra<ru sa
dokumenracijorn, kai;," j; 

";"J;il ";;;euslore 

utvrdene pozivom i renderskom

] "Tekom promet.'DOO podporica

#il"#""ril1j;T;l;"#"ffi i".tiiliT.f""#Tx.;:'f f iif;.x;;



NEISPRA\,T{A PONUDA : Nije bilo

Vrednovanje ponuda:

EI Kriterijum najniie ponuafena cijena:

broj bod.ova= 2g12lgyanudena cijena x 7oo
potwdena cijend

2)
ffi3i.l'"""!i}i r"li:trion" 

Doo Podgorica ie za ponu.renu cijenu od 4.e18,40 €,

iffi:iffJ'*lj:x ,,T'"ivjezdica" 
Doo Podsorica je za ponudenu cij enu od s,426,04 c

5.llji,ff#ffiil*; promet'. Doo podgorica je za ponudenu cljenu od 4.866,68

f""ilfi:ltrilli#:a.z' anatiza i redosljed ponuda po opadajudem broju

ISPRAM\E PONUDE:

l:ilxxluHo;:l:il*t:rt"lffj::"a je ispravna, brasowemena i podnileta u skradu

;{';iiXi:l*:'rr"JligX'fi;*?S"11Xf,"":ca 
je ispravna, brasovrehena i podnijeta u

;:HT,t".'ifl:l'ff1:flXJ:i;ii3?"iji1*"Jicaie ispravna. brasovremena i podni,eta
Rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

Na osnovu prosjecnog broja bodova doutvraena jesi3ediiaraigilJuffi;;;#i#jfl'i"X;J,j""'ff" po predvidenom kiterijumu
t' 

i,"r"$i,ff#i"ffi;Ter(on.promet" Doo podsoricaje za ponudenu cijenu od 4.866,68
Ponudj. ponudaaa .'Sta.tion,. 

DOO podr
dodijeljeno 98,95 bodova: 

""- ' uugorict je za ponudenu cijenu od 4.918,40 €,

ff'j:i#J'fffi ;lr'jzviezdica" 
Doo Podgorica je za ponuclenu cijenu od s.426,04 €

2)

? \



;r*i*+"lm-'j; ff f #r:r*"f ri: {ii+;:,:it!ri!sr:'e:-:r"i,:;:*}r:
;'fi .:h,ff iil,*;'il"iffi 

,:I,,ff l:"i:;-iT,,,',T,*i":,r:l;iTl":il:iflTif,;
Uputstvo o pllvnom sredstvu

*",J,"]l'j,1li{,:"&#",";ff"J:i,%::;":lX'",X:T,';,,,ffX'*?,l:misiii ,a konro,u
- "irfujl ifJiffi i:ili ;XiH1i":lt:il:*.'il[[fl*d*#""#?fi om pos jkom
."r"f:'H,,':J;i',.,fi?';j|,ffi:fir:',.':u.pon,a" po.*p'[;u'#Jg'otua,or4a ponuoa-
uporedivanja i wednoffi ilffi ; j:;Hil,lXXlt#onuda. postupak preereda. ociene.
,,"".,i;'o'iP"",'o'J,3'Ji]1,X"'."1;i,fr::,rl::t,-**g{a. ,.1-"91"";e postupka po )arbi u
fi:lt"J#i[:,l.""i:3: ';i;;';;i"";;:il''"ili"J,li'illi;i-li],'.jiii,l,3,",1.iii.l"^fH

. I-ftojiko je predmer nabavke nod

ff A;,"fi j,Ti:":: :iff il:fi1;.Ti*j."l,i: "lT,,&|;;:JX1,,ffi";1ff;""ffi:"ll
,"-,.1T1f"""'."*"'L,f ;H:{J*ff l'#r#lffn i,Jff;l**" naraze se na inremer
0."n,",'f.",'11"""",1i"fiitl.ll,ifit#.l:i?a".;" "^ni"e.* ii""aa za vodenje postupka u

z-:;I"",f;;--'
"''ffi?i;'

ng.v-

k','i^c,

OPSTINA BAR

10


